
令和 2 年 5 月 7 日 

各位 

株式会社タワヨシ 

専務取締役 田和良介 

 

 

新型コロナウィルスへの対応について 

 

 

平素から皆様の多大なる御厚情を賜りまして、深く感謝申し上げます。 

新型コロナウィルスに対する緊急事態宣言の期間延長を受け、弊社に於きまし

ても先般御報告させて頂いている対応方針の期間を延長させて頂く運びとなり

ました。 

 

 

対応内容 ： 電車通勤の原則禁止。 

       業務部に於いては出勤時間の短縮。 

       営業部に於いては可能な限り AM／PM の 2 部制出勤。 

       事務所内及び訪問・配達先でのマスク着用の義務化。 

 

延長期間 ： 令和 2 年 5 月 7 日～令和 2 年 5 月 31 日 

(状況に応じて再度期間延期、もしくは短縮の可能性有り) 

 

 

 お客様・仕入先様には御迷惑をおかけする場合も多々あるとは存じますが、御

理解の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

再度の期間の延長もしくは短縮、対応方針の変更等の場合は追って御報告させ

て頂きます。 

 

 

以上 


